la valutazione dei processi di apprendimento (per i docenti),
la valutazione di sistema (per gli Istituti).

e che presentino una documentata relazione che descriva il progetto e i risultati ottenuti.

Vengono messi a bando n. 2 premi dell’importo di euro 1.000,00 (mille/00) per i docenti, e
di 1.500,00 (millecinquecento/00) per gli Istituti.

Candidature 

https://mailchi.mp/d57c132ef6f1/preparazione-al-concorso-straordinario-10137340?e=bc7dd64081

Le domande di partecipazione in formato elettronico (pdf) dovranno essere spedite al
seguente indirizzo di posta: premioluisaribolzi.segreteria@gmail.com